
V Ř E S K O V Á K  

Prosinec 2022 
 

Úvodní slovo 
 

          Vážení spoluobčané, v tomto čísle 

Vřeskováka naleznete návrh rozpočtu na 

příští rok. Letošní rok byl poměrně 

náročný a proběhlo několik akcí včetně 

Setkání rodáků obce. V současnosti 

probíhá největší akce a to je přívod vody 

od vrtu nade vsí k hasičské zbrojnici. 

Bohužel počasí nyní stavbu přerušilo, 

protože nelze protáhnout přívodní kabel. 

Z tohoto důvodu byly práce zastaveny, 

pokračovat se bude v příštím roce 

jakmile to počasí dovolí.  

 V závěru vám všem i vašim blízkým přeji 

hodně zdraví a štěstí  v příští roce a 

klidné prožití vánočních svátků. 

 

              starosta  obce  Jan Krotký 

 

Úřední hodiny na obecním úřadě 
Pondělí :                               13,00 – 19,00 

Úterý    :   7,00 – 15,30 

Středa   :   7,00 – 12,00        15,30 – 19,00 

Čtvrtek :   7,00 – 15,30 

Pátek    :   7,00 – 15,30 

 

Telefon: 376 393 379 / 724 180 805 

e-mail:   obecniurad@vreskovice.cz 

http:       www.vreskovice.cz       

mailto:obecniurad@vreskovice.cz
http://www.vreskovice.cz/


Výstavba vodovodu v obci 
V současné době probíhá stavba přivaděče vody do obce. Bohužel 

počasí zastavilo tuto stavbu , protože zbývá protáhnout kabel přívodu 

el. energie k vrtu. Jedná se o cca 540 metrů kabelu, který nelze 

natáhnout při mínusových teplotách. Z tohoto důvodu zatím nejsou 

udělány konečné úpravy na cestě na Hůrku a Ježovy. Jakmile to 

počasí umožní, dojde ke konečným úpravám v této lokalitě. Prosím 

vás tedy o pozornost při procházkách v této oblasti. 

Následující rok budete osloveni dotazníkem, zda máte zájem o 

zhotovení přípojky vody. Veškeré přípojky by pak byly součástí 

projektu rozvodů po obci. Byl bych velice rád, kdyby došlo 

k napojení všech domácností a to hlavně z důvodu technických 

komplikací při dodatečném připojování. Také by to znamenalo 

daleko větší finanční zátěž pro jednotlivé domácnosti. 

                                                                          Jan Krotký 

 

Pozvánka na veřejné zasedání obecního zastupitelstva 

 
Veřejné zasedání obecního zastupitelstva se uskuteční ve čtvrtek 

15.12.2022  od 18,30 hodin v restauraci KD.  

 

Program: 

  l) Zahájení, jmenování ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

  2) Zpráva z mezidobí zasedání  

  3) Zprávy předsedů výborů 

  4) Rozpočtové opatření  č.9 a 10. 

  5) Návrh rozpočtu na rok 2023  

  6) Smlouva o pronájmu restaurace v KD 

  7) Dodatek k nájemní smlouvě o pronájmu bytu v KD 

  8) Veřejnoprávní smlouva s SDH a TJ 

  9) Jmenování inventarizačních komisí 

10) Stočné na rok 2023 

11) Rozprava 

12) Usnesení a jeho schválení 

13) Závěr   

 



Návrh rozpočtu obce Vřeskovice na rok 2023 

Rekapitulace v Kč

Daňové příjmy 5 767 300 Běžné výdaje 5 275 500

Nedaňové příjmy 649 300 Kapitálové výdaje 6 700 000

Kapitálové příjmy -

Transfery 3 390 400

Celkem příjmy 9 807 000 Celkem výdaje 11 975 500

Financování  2 621 500 Splátka úvěru 453 000

Souhrn 12 428 500 Souhrn 12 428 500

Návrh rozpočtu je sestaven jako schodkový, schodek bude hrazen ze zůstatku minulých let. 

 
 

Ukončení objednávek fotografií ze Setkání rodáků 
Fotografie ze Setkání rodáků si můžete objednávat na obecním úřadě 

nejpozději do 20.12. 2022. 
 

Přání na vánoční svátky a Nový rok  
Výbor SDH Vřeskovice přeje Všem svým členům, jejich rodinným 

příslušníkům a ostatním občanům Vřeskovic příjemné prožití Vánočních 

svátků a do Nového roku hodně zdraví, štěstí a pohody. 
 

Přání na vánoční svátky a Nový rok  
Výbor TJ ve Vřeskovicích přeje Všem občanům příjemné prožití 

Vánočních svátků a hodně zdraví, štěstí a pohody v novém roce. 
 

Betlémské světlo ve Vřeskovicích 
Ve čtvrtek 22.12. 2022 od 18:00hod do 19:00hod budou rozdávat 

místní skautky u stromku na návsi betlémské světlo. Přijďte se 

podívat, nasát předvánoční atmosféru a odnést si s sebou domů tento 

krásný symbol Vánoc. Svíčky, případně lucerničky s sebou!  
 

Novoroční přípitek na odpočívce v „Akátí“ 
Přijďte si připít, vystřelit s ohledem na místní pejsky ohňostroje za 

ves a užít si výhled na ohňostroji rozzářené nebe i z okolních obcí. 

Přípitky s sebou. 



 

Vřeskovická šlápota 
Kulturní komise při OÚ vás zve na tradiční novoroční výšlap. 

Sejdeme se 1.1.2023  

ve 13:30hod před KD ve Vřeskovicích. Trasa bude upřesněna dle 

počasí. 
 

Výstup na Mount Stramchyni 
Tradiční horský výstup na Stramchyni se bude konat v sobotu 

7.1.2023. Sraz účastníků bude ve 12hod na vrcholu, kde proběhne 

soutěž o nejhezčí přinesený malovaný kámen. Srdečně jste zváni. 
 

Tříkrálová sbírka 
Ve dnech 6.-16. 1.2023 proběhne v České republice ve prospěch 

potřebných a na podporu charitních sociálních služeb a projektů, 

tradiční Tříkrálová sbírka pořádaná Charitou Česká republika. Přesný 

termín, kdy sbírka proběhne ve Vřeskovicích bude upřesněn a 

rozeslán na IK. Zájemci o koledování z řad dětí se, prosím, nahlaste u 

paní Jany Kadlecové nebo v prodejně u paní Šárky Štichové. 
 

Pozvánka na valnou hromadu 
Výbor SDH Vřeskovice zve všechny členy na valnou hromadu SDH, 

která se bude konat v sobotu 14.1.2023 od 17:00 v kulturním domu 

ve Vřeskovicích.  
 

Hasičský bál 
V pátek 27.1.2022 od 20:00 se bude konat hasičský bál v kulturním 

domu ve Vřeskovicích, k tanci a poslechu bude hrát skupina TONIC. 
 

Extra band revival s Radkem Zíkou 
Taneční zábava se skupinou Extra band revival se uskuteční v sobotu 

25.2.2022 od 21:00hod v sále KD ve Vřeskovicích. Srdečně jste zváni. 

 

 
                                   Vydáno 11.12.2022 

                                                          Andrea Faloutová 

 



 

 
 

 

                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


